
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐĂK NHOONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Đăk Nhoong, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và Trả kết quả 

 giải quyết thủ tục hành chính tại UBND xã Đăk Nhoong 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK NHOONG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Chỉ thị 08/CT-UBND ngày 04/10/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Kon Tum về việc chấn chỉnh công tác kiểm soát thủ tục hành chính và thực hiện cơ 

chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn 

tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 09/01/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Đề án tổ chức Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả 

cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-UBND ngày 26/02/2019 của Ủy ban nhân dân 

huyện về ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TU ngày 09 

tháng 01 năm 2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai các lĩnh vực đột phá 

trong năm 2019. 

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã Đăk Nhoong. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành 

chính (Bộ phận Một cửa) tại UBND xã Đăk Nhoong gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: A Nhập- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã - Trưởng Bộ phận. 

2. Bà: Kring Quỳnh Trang- PCT UBND xã- Phó Bộ phận. 

* Các thành viên: 

3. Bà: Y Nghèo, Văn phòng – Thống kê xã  

4. Ông: Lê Duy Cường- Trưởng Công an  xã 

5. Ông: Nguyễn Mạnh Quốc,  Địa chính NN-XD&MT xã 

6. Bà: Trần Thị Tâm-   Tư pháp- Hộ tịch xã 

7. Bà: Y Nơm, Kế toán-Tài chính (phụ trách Thương binh-xã hội) 

8. Ông: A Thôn, Tư pháp- Hộ tịch xã 



Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Bộ phận tiếp nhận và trả kết 

quả xã Đăk Nhoong thực hiện theo quy định tại Nghị định số 61/2018/NĐ-CP 

ngày 23/4/2018 của Chính phủ và Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 09/01/2020 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum. 

Chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức, người lao động thực hiện 

nhiệm vụ tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã thực hiện theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã, các bộ phận có liên quan và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

22/QĐ-UBND ngày 20/02 /2024 của Ủy ban nhân dân xã Đăk Nhoong./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- UBND huyện (thay b/c); 

- TT Đảng ủy, TT  HĐND xã (thay b/c); 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d); 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

A Nhập 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-25T16:42:30+0700


		2024-06-26T08:33:32+0700


		2024-06-26T08:33:32+0700


		2024-06-26T08:33:32+0700


		2024-06-26T08:33:32+0700




